
UCHWAŁA NR 268/XIV/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 6/10, położonej 

w obrębie Kolonia Warszawska, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a – ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 6/10 o pow. 0,15 ha, położonej w obrębie Kolonia 
Warszawska, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą Nr WA5M/00265318/9, stanowiącej współwłasność osób fizycznych. 

§ 2.  

Wszelkie koszty związane z wykonaniem uchwały, w tym koszty aktu notarialnego ponosi Gmina 
Lesznowola. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E352E088-9956-4349-AE30-67E32959B28C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 6/10 o pow. 0,15 ha, położonej w obrębie
Kolonia Warszawska, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą Nr WA5M/00265318/9, stanowiącej przedłużenie ul. Przezornej jest
zgodne z wnioskiem jej współwłaścicieli.

Id: E352E088-9956-4349-AE30-67E32959B28C. Uchwalony Strona 1




